DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/01/2024 | Edição: 21 | Seção: 1 | Página: 12

Órgão: Ministério da Fazenda/Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil/Subsecretaria-Geral da Receita Federal do

Brasil/Superintendência Regional da Receita Federal do Brasil 7ª Região Fiscal

PORTARIA SRRF07 Nº 683, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023

Altera a Portaria SRRF07 nº 651, de 27 de setembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL DA 7ª REGIÃO FISCAL, no uso das

atribuições que lhe conferem o inciso VI do artigo 359 e o inciso III do artigo 364 do Regimento Interno da

Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil, aprovado pela Portaria ME nº 284, de 27 de julho de 2020,

e tendo em vista o disposto na Portaria RFB nº 143, de 11 de fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial

da União de 18 de fevereiro de 2022, resolve:

Art. 1º O Anexo Único da Portaria SRRF07 nº 651, de 27 de setembro de 2023, publicada na

Página 19, Seção 1 do Diário Oficial da União nº 186, de 28 de setembro de 2023, passa a vigorar com a

seguinte redação:

"ANEXO ÚNICO

Equipe Regional de Alfandegamento

Chefe de Equipe Renato Cardoso de Sousa

Chefe Substituto Daniel Coelho

Membros Lotação Regime de Dedicação

Oscar Nasser Safadi Filho ALF/GIG 100%

Ricardo Jose Nicolas Mesquita ALF/GIG 50%

Cristina Cazelgrandi Torres ALF/IGI 25%

Rosana Escudero de Almeida ALF/RJO 50%

Herica Gomes Vieira ALF/RJO 100%

Sérgio Artur do Nascimento ALF/RJO 50%

Daniel Coelho ALF/VIT 50%

Moacyr Campos Potsch Magalhães ALF/VIT 50%

Rafael Oliveira de Souza Diana 25%

Manuel Eduardo Aires Diana 25%

Andrea Amorim Loureiro Diana 25%

Jorge Baptista de Almeida Filho DRF/VRA 75%

(NR)"

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CLAUDINEY CUBEIRO DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.